
  

Uchwała Nr I / 4/2014 
Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia 1 grudnia 2014r. 

  

  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Sztumskiego 

  

         Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U z 2013 roku, poz. 595 z póź. zmianami) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1.  

 

 

Stwierdza się wybór radnego Pana Wojciecha Zielonkę  na wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Sztumskiego . 

  

§ 

 

1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń w Starostwie Powiatowym, a takŜe poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie 

Informacji Publicznej . 

  

  

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Rada Powiatu obraduje na sesjach zwoływanych przez Przewodniczącego, którego 

zadaniem jest wyłącznie organizowanie pracy rady oraz prowadzenie obrad. Przewodniczący 

może wyznaczyć do wykonywania swoich zadań Wiceprzewodniczącego. Również w 

przypadku nieobecności Przewodniczącego, jego zadania wykonuje Wiceprzewodniczący 

Rady. Statut Powiatu sztumskiego przewiduje wybór jednego wiceprzewodniczącego, który 

wybierany jest z grona radnych bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 


